

Znak postępowania : Rpi.271.5.2020

## WYJAŚNIENIE NR 1

dotyczy: zapytania ofertowego pn. „Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowej Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę oraz pełnieniem nadzoru autorskiego”.

Zamawiający Gmina Rejowiec Fabryczny informuje , że w dniu 18.09.2020 r wpłynęło zapytanie dotyczące treści ogłoszonego zapytania ofertowego na zadanie pn. „Opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowej Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Rejowiec Fabryczny wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę oraz pełnieniem nadzoru autorskiego”.

W związku z powyższym Zamawiający udziela stosownych wyjaśnień :

### **Pytanie 1**

- W jakiej odległości od PSZOK znajduje się sieć wodociągowa i jaką posiada średnicę oraz czy w ulicy znajdują się i w jakiej odległości od PSZOK hydranty przeciwpożarowe?

### **Odpowiedź**

- Sieć wodociągowa od PSZOK znajduje się w odległości 200 m lub po drugiej stronie Ulicy Lubelskiej w odległości 30 m Ø 100 , hydrant przeciwpożarowy znajduje się w odległości 120 m od PSZOK .

### **Pytanie 2**

- Czy istnieje możliwość odprowadzania ścieków sanitarnych do kanalizacji miejskiej, czy należy zaprojektować zbiornik na ścieki sanitarne ?

### **Odpowiedź**

- Istnieje możliwość odprowadzenia ścieków sanitarnych do kanalizacji miejskiej sieć kanalizacyjna jest na działce .

### **Pytanie 3**

- Czy istnieje możliwość odprowadzenia wód opadowych do kanalizacji, czy należy zaprojektować zbiornik na wody opadowe ?

### **Odpowiedź**

- Należy zaprojektować zbiornik na wody opadowe .

**Pytanie 4**

- Jakie media obecnie są zlokalizowane na terenie przeznaczonym pod PSZOK ?

**Odpowiedź**

- Na terenie przeznaczonym pod PSZOK są zlokalizowane kanalizacja , prąd , światłowód.

**Pytanie 5**

- Czy dla terenu PSZOK jest MPZP , jeżeli tak prosimy o przesłanie ?

**Odpowiedź**

- Dla terenu PSZOK jest MPZP .


**Pytanie 6**

- W budynku socjalno – biurowym jest do zaprojektowania ogrzewanie za pomocą grzejnika elektrycznego, lecz nie może być ponieważ nie zostanie wydana charakterystyka energetyczna, czy można zastosować pompę ciepła typu powietrze - woda ?

**Odpowiedź**

- Tak można zastosować pompę ciepła typu powietrze – woda .

Wójt Gminy Rejowiec Fabryczny

  
Wójt  
mgr inż. *Edzislaw Krapa* //